
UCHWAŁA NR 95/XVI/2025 
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 72/X/2024 na rok 2025 z dnia 30 grudnia 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. , poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ), Rada Gminy 
i Miasta Wyszogród uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy i Miasta Wyszogród na rok 2025 Nr 72/X/2024 z dnia 30 grudnia 
2024 roku Rada Gminy i Miasta wprowadza następujące zmiany 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 163 600,00 zł, i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
19 600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetu Gminy i Miasta 
ogółem wynosi  44 495 713,46 zł. 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 148 600,00 zł i zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 
19 600,00 zł, tj. do kwoty  36 073 114,29 zł. 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 15 000,00 zł, tj. do kwoty 8 422 599,17 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 3 182 368,80 zł, i zmniejsza się wydatki budżetu 
o łączną kwotę 2 368,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu 
Gminy i Miasta ogółem wynosi  47 093 921,91 zł. 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 167 368,80 zł i zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2 368,80 zł, 
tj.  do kwoty 34 877 678,53 zł. 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3 015 000,00 zł  tj. do kwoty 12 216 243,38 zł 

3. §3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości    
2 598 208,45 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 2 598 208,45 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3 482 453,45 zł oraz rozchody budżetu 
w wysokości 884 245,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”.. 

4. § 7 pkt 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w wysokości  1 879 439,00 zł oraz wydatki na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami w wysokości 1 895 439,00 zł. 

5. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań       
wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jst na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej pn.: Dotacje  celowe dla 
podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

7. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy i Miasta na zadania inwestycyjne na 
2025 rok, nie objęte wykazem przedsięwzięć w WPF, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F5856F-C338-4FB7-87B0-0F386856A681. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Wyszogród 

 
 

Joanna 
Urszula Misiakowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F5856F-C338-4FB7-87B0-0F386856A681. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr 95/XVI/2025 z dnia 24.06.2025 r. 

 

 

Załącznik Nr 1  

 

dochody bieżące 

 

Dział 750 Administracja publiczna - zwiększono plan dochodów  o kwotę 30 000,00 zł, w tym:  

- na wpływach z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej. 

Są to wpłaty od darczyńców na organizację cyklicznej imprezy pn. „ Dni Wisły”  

 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - zwiększono plan dochodów  bieżących  o 

kwotę 50 000,00 zł na środkach otrzymanych od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

Zwiększenia dokonano w związku z podpisaniem umowy z Uniwersytetem Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego na realizację programu: „Edukacja senioralna a jakość życia osób starszych”.   

Program skierowany  jest dla osób w wieku 60+ z terenu gminy Wyszogród. 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejszono plan dochodów o kwotę 

19 600,00 zł  

i zwiększono plan dochodów  o kwotę 68 600,00  na środkach otrzymanych od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych. Środki pochodzą  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie zadania pn.: „ Usuwanie i unieszkodliwianie 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy i Miasta Wyszogród”, zgodnie z otrzymaną informacją.  

 

dochody majątkowe 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększono plan dochodów o kwotę 

15 000,00 zł na dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych.  

Są to środki Starostwa Powiatowego w Płocku w ramach programu „Zakup sprzętu ratowniczego  i 

umundurowania – 2025” dla jednostek OSP z terenu powiatu płockiego. 

 

Załącznik Nr 2 

 

wydatki bieżące 

 

Dział 750 Rozdział 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego – zwiększono plan wydatków 

o kwotę 30 000,00 zł na zakupie usług pozostałych w związku z organizacją corocznych, cyklicznych Dni 

Wisły. 

 

Dział 801 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – zmniejszono plan wydatków o kwotę 2 368,80 zł na  
zakupie materiałów i wyposażenia. 
 

Rozdział 80195 Pozostała działalność - zwiększono plan wydatków o kwotę 2 368,80 zł na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F5856F-C338-4FB7-87B0-0F386856A681. Podpisany Strona 1



dotacji celowej przekazanej gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego.  
Są to środki dla Gminy Nowy Duninów w związku z partycypacją w kosztach oddelegowanego 
pracownika do pracy związkowej. 
 
Dział 852 
Rozdział 85295 Pozostała działalność – zwiększono plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł, w 
tym: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników ( +13 000,00) 
- składki na ubezpieczenia społeczne ( +2 000,00) 
- zakup materiałów i wyposażenia ( + 5 000,00) 
Zwiększenie dotyczy działalności Klubu Senior + 

 

Dział 853 

Rozdział 85395 Pozostała działalność – zwiększono plan wydatków o kwotę 50 000,00 zł, w 

tym: 

- wynagrodzenia bezosobowe  ( +20 000,00) 
- zakup materiałów i wyposażenia ( +14 000,00) 

- zakup usług pozostałych ( 16 000,00) 

Zwiększenie dotyczy realizacji projektu „Edukacja senioralna a jakość życia osób starszych”.   

Zadanie realizowane przez urząd. 

 

Dział 900 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi – zwiększono plan wydatków o kwotę 16 000,00 zł, 

w tym: 

- zakup materiałów i wyposażenia ( +3 000,00) 

- zakup usług pozostałych ( + 13 000,00) – dodatkowe  koszty utrzymania PSZOK. 

Zwiększenia planu dokonano na podstawie Uchwały Nr 277/XLVII/2022 Rady Gminy i Miasta Wyszogród 

z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych gminy niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

 

Rozdział 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami – zwiększono plan wydatków o 

kwotę 49 000,00 zł na zakupie usług pozostałych – na realizację zadania „ Usuwanie i unieszkodliwianie 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy i Miasta Wyszogród” 
 

wydatki majątkowe 

Dział 700 Rozdział 70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe – zwiększono plan wydatków 
o kwotę 3 000 000,00 zł na wydatkach na zakup i objęcie akcji i udziałów.   
Są to środki RFRM, które gmina otrzymała w roku 2024 i są one przeznaczone na objęcie udziałów 
w tworzonej  spółce SIM ( Społeczne Inicjatywy Mieszkaniowe), której celem jest realizacja 

przedsięwzięcia inwestycyjno-budowlanego lub innego przedsięwzięcia służącego realizacji usługi 

publicznej. 
W  m-cu  maju b.r.   została utworzona spółka Społeczne Inicjatywy Mieszkaniowe Wyszogród. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F5856F-C338-4FB7-87B0-0F386856A681. Podpisany Strona 2



  

Dział 754 Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne – zwiększono plan wydatków o kwotę 
15 000,00 zł na wydatkach na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych.  
Powyższe zwiększenie dotyczy realizacji zadania pn.: „ Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych dla OSP 

Rębowo” w ramach  programu „Zakup sprzętu ratowniczego  i umundurowania – 2025”  dla jednostek 

OSP z terenu powiatu płockiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F5856F-C338-4FB7-87B0-0F386856A681. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

0960 0,00

853 0,00

2460 0,00

900 -19 600,00

2460 -19 600,00

-19 600,00

0,00

754 0,00

6300 0,00

0,00

0,00

-19 600,00

0,00

Ogółem: 44 351 713,46 163 600,00 44 495 713,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

303 590,00 0,00

majątkowe razem: 8 407 599,17 15 000,00 8 422 599,17

303 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

204 840,00 0,00 204 840,00

35 944 114,29 148 600,00 36 073 114,29

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 15 000,00 15 000,00

68 600,00 2 007 039,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

54 600,00

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 000,00 15 000,00

bieżące razem:

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 50 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

98 750,00 0,00 98 750,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 958 039,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 30 000,00 30 000,00

68 600,00 103 600,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 50 000,00 50 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 95/XVI/2025 z 24.06.2025r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Administracja publiczna 217 753,90 30 000,00 247 753,90

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F5856F-C338-4FB7-87B0-0F386856A681. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady  Gminy i Miasta Wyszogród Nr /2025 z dnia 24.06.2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 201 500,00 201 500,00 201 500,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

po zmianach 3 201 500,00 201 500,00 201 500,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

70021
Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

po zmianach 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 878 379,49 4 543 429,49 4 187 279,49 3 523 714,50 663 564,99 10 600,00 246 800,00 98 750,00 0,00 0,00 334 950,00 334 950,00 334 950,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 908 379,49 4 573 429,49 4 217 279,49 3 523 714,50 693 564,99 10 600,00 246 800,00 98 750,00 0,00 0,00 334 950,00 334 950,00 334 950,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 10 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 344 412,57 344 412,57 263 312,57 0,00 263 312,57 21 100,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 412,57 344 412,57 263 312,57 0,00 263 312,57 21 100,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 337 100,00 337 100,00 256 000,00 0,00 256 000,00 21 100,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 100,00 337 100,00 256 000,00 0,00 256 000,00 21 100,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 279 985,12 17 298 255,49 16 631 231,49 14 420 259,00 2 210 972,49 11 924,00 655 100,00 0,00 0,00 0,00 3 981 729,63 3 981 729,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 368,80 -2 368,80 -2 368,80 0,00 -2 368,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 368,80 2 368,80 0,00 0,00 0,00 2 368,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 279 985,12 17 298 255,49 16 628 862,69 14 420 259,00 2 208 603,69 14 292,80 655 100,00 0,00 0,00 0,00 3 981 729,63 3 981 729,63 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 789 846,28 11 808 116,65 11 359 116,65 10 212 287,00 1 146 829,65 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 3 981 729,63 3 981 729,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 368,80 -2 368,80 -2 368,80 0,00 -2 368,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 787 477,48 11 805 747,85 11 356 747,85 10 212 287,00 1 144 460,85 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 3 981 729,63 3 981 729,63 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 11 924,00 11 924,00 0,00 0,00 0,00 11 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 368,80 2 368,80 0,00 0,00 0,00 2 368,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 292,80 14 292,80 0,00 0,00 0,00 14 292,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 815 469,40 2 753 835,00 1 792 584,00 1 194 916,00 597 668,00 0,00 961 251,00 0,00 0,00 0,00 61 634,40 61 634,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 835 469,40 2 773 835,00 1 812 584,00 1 209 916,00 602 668,00 0,00 961 251,00 0,00 0,00 0,00 61 634,40 61 634,40 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 163 053,40 101 419,00 86 819,00 33 416,00 53 403,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 61 634,40 61 634,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 053,40 121 419,00 106 819,00 48 416,00 58 403,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 61 634,40 61 634,40 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród nr 95/XVI/2025 z 24.06.2025 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F5856F-C338-4FB7-87B0-0F386856A681. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 977 869,36 2 780 039,00 2 780 039,00 159 692,00 2 620 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197 830,36 2 197 830,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 042 869,36 2 845 039,00 2 845 039,00 159 692,00 2 685 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197 830,36 2 197 830,36 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 879 439,00 1 879 439,00 1 879 439,00 129 990,00 1 749 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 895 439,00 1 895 439,00 1 895 439,00 129 990,00 1 765 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 913 921,91 34 712 678,53 29 146 538,53 20 162 262,93 8 984 275,60 609 024,00 4 158 366,00 98 750,00 0,00 700 000,00 9 201 243,38 9 201 243,38 334 950,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 368,80 -2 368,80 -2 368,80 0,00 -2 368,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 182 368,80 167 368,80 165 000,00 35 000,00 130 000,00 2 368,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 015 000,00 15 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

po zmianach 47 093 921,91 34 877 678,53 29 309 169,73 20 197 262,93 9 111 906,80 611 392,80 4 158 366,00 98 750,00 0,00 700 000,00 12 216 243,38 9 216 243,38 334 950,00 3 000 000,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F5856F-C338-4FB7-87B0-0F386856A681. Podpisany Strona 2



1 2 3

1. Dochody 44 495 713,46

2. Wydatki 47 093 921,91

3. Wynik budżetu -2 598 208,45

3 482 453,45

1

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 3 000 000,00

2

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

§ 906 130 110,00

3
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 

pkt.6 ustawy
§ 950 352 343,45

884 245,00

1.
spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
§ 992 84 245,00

2. wykup innych papierów wartościowych § 982 800 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

                  Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 

95/XVI/2025  z dnia 24.06.2025r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
kwota 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F5856F-C338-4FB7-87B0-0F386856A681. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 95/XVI/2025 z 24.06.2025r.

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4

600 60016 Transport i łączność - drogi publiczne gminne 110 000,00 110 000,00 0 110 000,00

Przebudowa drogi gminnej 291547W w miejsc. 

Marcjanka - III etap
110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00

750 75095 Administracja publiczna - pozostała działalność 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00

Wzmocnienie działania Młodzieżowej Rady Gminy i 

Miasta Wyszogród 
18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa - ochotnicze straże pożarne
36 100,00 36 100,00 21 100,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 36 100,00 36 100,00 21 100,00 15 000,00

Remont budynku użytkowanego przez jednostkę 

Ochotniczej Straży Pożarnej Kobylniki
21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00

Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych dla OSP  

Rębowo
15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jst na 2025rok

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F5856F-C338-4FB7-87B0-0F386856A681. Podpisany Strona 1



164 900,00 164 900,00 39 900,00 125 000,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F5856F-C338-4FB7-87B0-0F386856A681. Podpisany Strona 2



1 2 3 4

Nazwa jednostki

1 801 80195 Urząd Gminy w Nowym Duninowie 9 876,00 2 368,80 12 244,80

2 801 80195 Urząd Miasta w Płocku 2 048,00 0,00 2 048,00

11 924,00 2 368,80 14 292,80

 

Kwota dotacji

1 2 3 4

Nazwa zadania
Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych

zmiana
Plan po 

zmianach

Jednostki  sektora finansów 

publicznych

razem

Lp. Dział Rozdział Treść

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 95/XVI/2025 z dnia 

24.06.2025r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 2025r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F5856F-C338-4FB7-87B0-0F386856A681. Podpisany Strona 1



1 754 75412

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa - ochotnicze straże 

pożarne Remont budynku użytkowanego 

przez przez jednostkę OSP Kobylniki

21 100,00 0,00 21 100,00

2 900 90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu - Ciepłe mieszkanie
186 574,00 0,00 186 574,00

3 921 92120

Udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane na 

zabytkach

260 000,00 0,00 260 000,00

4 921 92195

Kultura  i ochrona dziedzictwa narodowego - 

Pozostała działalność-  organizowanie 

imprez kulturalnych 

6 000,00 0,00 6 000,00

5 926 92605

Kultura fizyczna  - Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  - prowadzenie zajęć 

szkoleniowych dzieci, młodzieży i dorosłych 

w zakresie kultury fizycznej oraz 

organizowanie imprez sportowych

75 000,00 0,00 75 000,00

548 674,00 0,00 548 674,00

560 598,00 2 368,80 562 966,80

razem

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F5856F-C338-4FB7-87B0-0F386856A681. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 643 598,99 0,00

60016 643 598,99 0,00

6050 643 598,99 0,00

23 500,00 0,00

180 000,00 0,00

20 000,00 0,00

320 098,99 0,00

10 000,00 0,00

90 000,00 0,00

750 334 950,00 0,00

75023 334 950,00 0,00

6067 274 659,05 0,00

274 659,05 0,00

6069 60 290,95 0,00

60 290,95 0,00

754 0,00 15 000,00

75412 0,00 15 000,00

6060 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

900 36 000,00 0,00

90015 26 000,00 0,00

                                                  Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 95/XVI/2025 z dnia 24.06.2025r.

                      Zadania inwestycyjne na 2025 rok nie objęte wykazem przedsięwzięć w WPF

Treść Po zmianie

Transport i łączność 643 598,99

Drogi publiczne gminne 643 598,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 598,99

Budowa zjazdu zwykłego z DK 50 na drogę gminną 23 500,00

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Kobylniki 180 000,00

Przebudowa drogi  gminnej o nr 291519W w miejscowości 

Starzyno - etap I
20 000,00

Przebudowa drogi gminnej 291547W w miejscowości Marcjanka - 

III etap
320 098,99

Przebudowa drogi gminnej o nr 291505W w miejscowości 

Rostkowice - etap I
10 000,00

Przebudowa dróg gminnych o nr 291519W oraz 291520W w 

miejscowości  Rakowo  - etap I
90 000,00

Administracja publiczna 334 950,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 334 950,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 274 659,05

Cyberbezpieczny samorząd 274 659,05

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 290,95

Cyberbezpieczny samorząd 60 290,95

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych dla OSP Rębowo 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F5856F-C338-4FB7-87B0-0F386856A681. Podpisany Strona 1



6050 26 000,00 0,00

12 000,00 0,00

14 000,00 0,00

90095 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

926 16 500,00 0,00

92601 16 500,00 0,00

6060 16 500,00 0,00

16 500,00 0,00

1 031 048,99 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie  punktów 

świetlnych w miejscowości Pruszczyn
12 000,00

Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie punktów 

świetlnych w miejscowości Rakowo
14 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Zakup i montaż placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Ciućkowo
10 000,00

Kultura fizyczna 16 500,00

Obiekty sportowe 16 500,00

Razem 1 046 048,99

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00

Zakup traktora koszącego 16 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F5856F-C338-4FB7-87B0-0F386856A681. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 95/XVI/2025 RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD  z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


